
ZARZĄDZENIE NR NR 19/10  

WÓJTA GMINY GASZOWICE  

z dnia 16 marca 2010 r.  

 

w sprawie : zmiany w planie finansowym budżetu gminy na rok 2010 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz. U z 2009 r Nr 157

poz 1240 ) 

WÓJT GMINY GASZOWICE ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE 

§ 1. Ustala się plan finansowy budżetu gminy na rok 2010  

1) Dz. 801- oświata i wychowanie- 12.641  

a) rozdz. 80101- szkoły podstawowe -6.771  

wydatki bieżące - 6.771 

z tego : 

wydatki jednostek budżetowych -6.771 

z tego : 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 6.771  

do rozdz. 80101- szkoły podstawowe-6.771 

wydatki bieżące - 6.771  

z tego : 

wydatki jednostek budżetowych - 6.771  

z tego: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 6.771 

b) rozdz. 80103- oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 185 

wydatki bieżące -185 

z tego: 

wydatki jednostek budżetowych -185  

z tego : 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 185 

do rozdz. 80103 - oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych- 185  

wydatki bieżące - 185 

z tego : 

wydatki jednostek budżetowych - 185 

tego : 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane-185 

c) rozdz. 80104 - przedszkola - 1.947  

wydatki bieżące - 1.947  

z tego : 

wydatki jednostek budżetowych - 1.947 

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych -1.947  

do rozdz. 80104 - przedszkola - 1.947  

wydatki bieżące - 1.947 

z tego: 

wydatki jednostek budżetowych - 1.947 

z tego : 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 1.947, 

d) rozdz. 80110 - gimnazja - 3.692  

, wydatki bieżące - 3.692 

z tego: 

wydatki jednostek budżetowych - 3.692 

z tego : 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 3.692  

do rozdz. 80110 - gimnazja- 3.692 

wydatki bieżące - 3.692 

z tego: 

wydatki jednostek budżetowych - 3.692 

, z tego : 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 3.692  

e) rozdz. 80114- zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół - 46  

wydatki bieżące - 46  

z tego : 

wydatki jednostek budżetowych - 46 

z tego: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 46  

do rozdz. 80114 - zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół - 46  

wydatki bieżące - 46 

z tego: 

wydatki jednostek budżetowych - 46 

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 46 

z przeznaczeniem na dofinansowanie płac oraz funduszu świadczeń socjalnych w oświacie 

2) Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza - 708  

, rozdz. 85401 - Świetlice szkolne - 708  

wydatki bieżące - 708  

z tego: 

wydatki jednostek budżetowych - 708 

z tego :  

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych -708 

do rozdz. 85401 - Świetlice szkolne - 708 

wydatki bieżące - 708 

z tego : 

wydatki jednostek budżetowych -708 

z tego: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 708 

z przeznaczeniem na dofinansowanie płac w świetlicach szkolnych  

.3) Dz. 750 - Administracja publiczna - 2.700 , 

rozdz. 75023 - Urząd Gminy - 2.700 

wydatki bieżące - 2.700 

z tego :  

wydatki jednostek budżetowych - 2.700 

z tego : 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 2.700 

do rozdz. 75023 - Urząd Gminy - 2.700 

wydatki bieżące - 2.700 

z tego : 

wydatki jednostek budżetowych - 2.700 

z tego :  

- dotacje - 1.200 

, -świadczenia na rzecz osób fizycznych - 1.500 

z przeznaczeniem na dofinansownaie dotacji oraz zapłaty ekwiwalentu za odzież. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie w oparciu o paragraf 1 zarządzenia 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Dział Rozdział Paragraf NAZWA ZMNIEJSZ. ZWIĘKSZ.

801 Oświata i wychowanie 12.641 12.641

80101 szkoły podstawowe 6.771 6.771

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6.771

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 6.771

80103 oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 185 285

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 185

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 185

80104 Przedszkola 1.947 1.947

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.947

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.947

80110 gimnazja 3.692 3.692

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.692

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3.692

80114 zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół 46 46

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 46

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 708 708

85401 Świetlice szkolne 708 708

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 708

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 708

750 Administracja publiczna 2.700 2.700

4300 zakup usług pozostałych 2.700

2580 dotacja z budżetu dla jednostki niezaliczanej do sektora finansów 

publicznych

1.200

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1.500

ID: LWXLB-LSAUD-DWTDB-OEXOD-ZFBHY. Strona 1 / 3



ZARZĄDZENIE NR NR 19/10  

WÓJTA GMINY GASZOWICE  

z dnia 16 marca 2010 r.  

 

w sprawie : zmiany w planie finansowym budżetu gminy na rok 2010 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz. U z 2009 r Nr 157

poz 1240 ) 

WÓJT GMINY GASZOWICE ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE 

§ 1. Ustala się plan finansowy budżetu gminy na rok 2010  

1) Dz. 801- oświata i wychowanie- 12.641  

a) rozdz. 80101- szkoły podstawowe -6.771  

wydatki bieżące - 6.771 

z tego : 

wydatki jednostek budżetowych -6.771 

z tego : 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 6.771  

do rozdz. 80101- szkoły podstawowe-6.771 

wydatki bieżące - 6.771  

z tego : 

wydatki jednostek budżetowych - 6.771  

z tego: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 6.771 

b) rozdz. 80103- oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 185 

wydatki bieżące -185 

z tego: 

wydatki jednostek budżetowych -185  

z tego : 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 185 

do rozdz. 80103 - oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych- 185  

wydatki bieżące - 185 

z tego : 

wydatki jednostek budżetowych - 185 

tego : 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane-185 

c) rozdz. 80104 - przedszkola - 1.947  

wydatki bieżące - 1.947  

z tego : 

wydatki jednostek budżetowych - 1.947 

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych -1.947  

do rozdz. 80104 - przedszkola - 1.947  

wydatki bieżące - 1.947 

z tego: 

wydatki jednostek budżetowych - 1.947 

z tego : 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 1.947, 

d) rozdz. 80110 - gimnazja - 3.692  

, wydatki bieżące - 3.692 

z tego: 

wydatki jednostek budżetowych - 3.692 

z tego : 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 3.692  

do rozdz. 80110 - gimnazja- 3.692 

wydatki bieżące - 3.692 

z tego: 

wydatki jednostek budżetowych - 3.692 

, z tego : 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 3.692  

e) rozdz. 80114- zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół - 46  

wydatki bieżące - 46  

z tego : 

wydatki jednostek budżetowych - 46 

z tego: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 46  

do rozdz. 80114 - zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół - 46  

wydatki bieżące - 46 

z tego: 

wydatki jednostek budżetowych - 46 

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 46 

z przeznaczeniem na dofinansowanie płac oraz funduszu świadczeń socjalnych w oświacie 

2) Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza - 708  

, rozdz. 85401 - Świetlice szkolne - 708  

wydatki bieżące - 708  

z tego: 

wydatki jednostek budżetowych - 708 

z tego :  

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych -708 

do rozdz. 85401 - Świetlice szkolne - 708 

wydatki bieżące - 708 

z tego : 

wydatki jednostek budżetowych -708 

z tego: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 708 

z przeznaczeniem na dofinansowanie płac w świetlicach szkolnych  

.3) Dz. 750 - Administracja publiczna - 2.700 , 

rozdz. 75023 - Urząd Gminy - 2.700 

wydatki bieżące - 2.700 

z tego :  

wydatki jednostek budżetowych - 2.700 

z tego : 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 2.700 

do rozdz. 75023 - Urząd Gminy - 2.700 

wydatki bieżące - 2.700 

z tego : 

wydatki jednostek budżetowych - 2.700 

z tego :  

- dotacje - 1.200 

, -świadczenia na rzecz osób fizycznych - 1.500 

z przeznaczeniem na dofinansownaie dotacji oraz zapłaty ekwiwalentu za odzież. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie w oparciu o paragraf 1 zarządzenia 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Dział Rozdział Paragraf NAZWA ZMNIEJSZ. ZWIĘKSZ.

801 Oświata i wychowanie 12.641 12.641

80101 szkoły podstawowe 6.771 6.771

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6.771

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 6.771

80103 oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 185 285

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 185

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 185

80104 Przedszkola 1.947 1.947

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.947

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.947

80110 gimnazja 3.692 3.692

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.692

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3.692

80114 zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół 46 46

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 46

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 708 708

85401 Świetlice szkolne 708 708

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 708

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 708

750 Administracja publiczna 2.700 2.700

4300 zakup usług pozostałych 2.700

2580 dotacja z budżetu dla jednostki niezaliczanej do sektora finansów 

publicznych

1.200

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1.500

ID: LWXLB-LSAUD-DWTDB-OEXOD-ZFBHY. Strona 2 / 3



ZARZĄDZENIE NR NR 19/10  

WÓJTA GMINY GASZOWICE  

z dnia 16 marca 2010 r.  

 

w sprawie : zmiany w planie finansowym budżetu gminy na rok 2010 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz. U z 2009 r Nr 157

poz 1240 ) 

WÓJT GMINY GASZOWICE ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE 

§ 1. Ustala się plan finansowy budżetu gminy na rok 2010  

1) Dz. 801- oświata i wychowanie- 12.641  

a) rozdz. 80101- szkoły podstawowe -6.771  

wydatki bieżące - 6.771 

z tego : 

wydatki jednostek budżetowych -6.771 

z tego : 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 6.771  

do rozdz. 80101- szkoły podstawowe-6.771 

wydatki bieżące - 6.771  

z tego : 

wydatki jednostek budżetowych - 6.771  

z tego: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 6.771 

b) rozdz. 80103- oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 185 

wydatki bieżące -185 

z tego: 

wydatki jednostek budżetowych -185  

z tego : 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 185 

do rozdz. 80103 - oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych- 185  

wydatki bieżące - 185 

z tego : 

wydatki jednostek budżetowych - 185 

tego : 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane-185 

c) rozdz. 80104 - przedszkola - 1.947  

wydatki bieżące - 1.947  

z tego : 

wydatki jednostek budżetowych - 1.947 

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych -1.947  

do rozdz. 80104 - przedszkola - 1.947  

wydatki bieżące - 1.947 

z tego: 

wydatki jednostek budżetowych - 1.947 

z tego : 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 1.947, 

d) rozdz. 80110 - gimnazja - 3.692  

, wydatki bieżące - 3.692 

z tego: 

wydatki jednostek budżetowych - 3.692 

z tego : 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 3.692  

do rozdz. 80110 - gimnazja- 3.692 

wydatki bieżące - 3.692 

z tego: 

wydatki jednostek budżetowych - 3.692 

, z tego : 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 3.692  

e) rozdz. 80114- zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół - 46  

wydatki bieżące - 46  

z tego : 

wydatki jednostek budżetowych - 46 

z tego: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 46  

do rozdz. 80114 - zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół - 46  

wydatki bieżące - 46 

z tego: 

wydatki jednostek budżetowych - 46 

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 46 

z przeznaczeniem na dofinansowanie płac oraz funduszu świadczeń socjalnych w oświacie 

2) Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza - 708  

, rozdz. 85401 - Świetlice szkolne - 708  

wydatki bieżące - 708  

z tego: 

wydatki jednostek budżetowych - 708 

z tego :  

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych -708 

do rozdz. 85401 - Świetlice szkolne - 708 

wydatki bieżące - 708 

z tego : 

wydatki jednostek budżetowych -708 

z tego: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 708 

z przeznaczeniem na dofinansowanie płac w świetlicach szkolnych  

.3) Dz. 750 - Administracja publiczna - 2.700 , 

rozdz. 75023 - Urząd Gminy - 2.700 

wydatki bieżące - 2.700 

z tego :  

wydatki jednostek budżetowych - 2.700 

z tego : 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 2.700 

do rozdz. 75023 - Urząd Gminy - 2.700 

wydatki bieżące - 2.700 

z tego : 

wydatki jednostek budżetowych - 2.700 

z tego :  

- dotacje - 1.200 

, -świadczenia na rzecz osób fizycznych - 1.500 

z przeznaczeniem na dofinansownaie dotacji oraz zapłaty ekwiwalentu za odzież. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie w oparciu o paragraf 1 zarządzenia 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Dział Rozdział Paragraf NAZWA ZMNIEJSZ. ZWIĘKSZ.

801 Oświata i wychowanie 12.641 12.641

80101 szkoły podstawowe 6.771 6.771

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6.771

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 6.771

80103 oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 185 285

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 185

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 185

80104 Przedszkola 1.947 1.947

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.947

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.947

80110 gimnazja 3.692 3.692

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.692

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3.692

80114 zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół 46 46

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 46

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 708 708

85401 Świetlice szkolne 708 708

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 708

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 708

750 Administracja publiczna 2.700 2.700

4300 zakup usług pozostałych 2.700

2580 dotacja z budżetu dla jednostki niezaliczanej do sektora finansów 

publicznych

1.200

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1.500

ID: LWXLB-LSAUD-DWTDB-OEXOD-ZFBHY. Strona 3 / 3


